鄂饰行办（2018）3号

关于召开全省室内装饰行办主任座谈会的通知

各市、州室内内装饰行业管理办公室：
为全面了解和掌握全省室内装饰行业的情况，听取意见，决定近期召开市、州室内装饰行办主任座谈会，现将具体事项通知如下：
1、 会议内容
1、 研究新形势下如何加强全省室内装饰行业管理和监督工作和省装饰行业机构改革的有关问题。
2、 听取市、州行办对省行办的工作意见与建议。
    二、会议时间与地点
1、时间：2013年6月21日10：00—17：00时报到，6月22日9：00—12：00时开会。
2、地点：会议地点：武汉市汉阳区鹦鹉大道马鹦路与夹河路交汇处，汉阳鹦鹉家居建材市场一号门（地铁6号线马鹦路站D出口）公交559鹦鹉大道瓜堤公交站
县市行办主任由市州行办负责通知组织。
面对新一轮省级政府机构改革，如何抓住有利时机，理顺室内装饰行业管理体制，更好地加强行业监管工作，促进行业振兴和发展，这是大家共同的期盼，也是省行办决定召开此次座谈会的主旨。希望各级行办予以支持，认真准备，按时出席。
湖北装饰网：www.hbzs.org
联系电话：82819122
联系人：张 莉 15337152001

二O一三年六月十七日